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Врз  основа на  одредбите од ЗВО и Конкурсот за запишување на студенти 

на трет циклус –докторски студии на студиските програми на Универзитетот 
„Гоце Делчев“ во Штип, Конкурсната комисија  објавува  
 

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  
по Конкурсот за запишување студенти на трет циклус-докторски 

студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, 
во учебната 2020/2021 година 

 
СЕ УТВРДУВА конечна ранг-листа на пријавените кандидати по Конкурсот 

за запишување на трет циклус-докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 2020/2021 година: 

 
Р.бр. Евидентен 

број 
Име и презиме Образование Забелешка 

Кампус 2 
Енологија 
1 1003-60/3  Елена Богева Магистар по 

земјоделски науки 
-енологија 

 

Петрологија, минерологија и геохемија 
2 1003-60/4 Арѓенд Хајра Магистер по 

геологија 
(хидрологиија)  

 

Геологија и геофизика 
 
3 
 

1003-60/5 Игор Ивановски Магистер по 
технички науки-
наоѓалишта на 
минерални 
суровини 

 

 Фитомедицина 
4 1003-60/6 Адеми Ветон  Магистер по  

заштита на 
растението и 
фитофармација  

 

5 1003-60/7 Фадил Халили Магистер по  
заштита на 
растението и 
фитофармација 

 

Кампус 4 
Туризам и угостителство 
6 1003-60/1 Ѓорѓи Петкоски Магистар по 

менаџмент на 
човечки ресурси 

 

 
 



 1003-60/2 Евгенија Марковска Магистар по 
економски 
науки од 
областа на 
МБА 
менаџмент 

Соодветноста 
за запишување 
ќе ја определи 
ННС на ДС на 
кампусот 
 

 
 
Одлука за соодветноста на кандидатот за запишување на трет циклус 

студии и Одлука за запишување ќе  донесе ННС на докторски студии на 
кампусот. 
Запишани ќе бидат кандидатите кои ќе достават Изјава од ментор. 

 
Напомена: По донесувањето на Одлуките за запишување студенти на 3 циклус 
од ННС на ДС на кампусите, ќе биде објавено Соопштение за периодот за 
запишување и исполнување на административните и финансиските обврски на 
примените кандидати. 

 
Објавено на ден 13.10.2020 во 13,30 часот.  

 
 
                                                                                          КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

 
                                        1.Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 
                                                                   

                                                   2.Вонр.проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 
                                                           
                                                   3.Проф.д-р Златко Јаковлев,член,с.р 
 
                                                   4.м-р Светлана Попова, член,с.р 
 
 


